MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 044/2019-CPV                                                  Boa Vista – RR, 27 de fevereiro de 2019.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 011/2019-CPV, de 10 de
janeiro de 2019, resolve:

Art. 1° Tornar público a Classificação Oficial do Processo Seletivo para Transferência
2019, conforme anexo.

Art.  2°  Informar  que  os  candidatos  aprovados  deverão  fazer  o  cadastramento  da
matrícula no Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DERCA, no período de 07/03 a
08/03/2019.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Anexo I do Edital Nº 044/2019 CPV - Página 1 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 044/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL – TRANSFERÊNCIA 2019

Agronomia(B) - Diurno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263332 WRYEL GUILHERME LOUREIRO SANTANA 1783,8 603,5 607,1 480,9 540,0 4015,3 APROVADO

2 262677 EWERTON ABREU DA SILVA 1472,4 608,5 571,3 598,3 640,0 3890,5 APROVADO

3 263361 GUSTAVO BERTIN 1598,1 543,6 574,2 445,6 700,0 3861,5 APROVADO

4 263309 DENISE PINHO MOREIRA 1593,3 503,3 498,0 498,0 560,0 3652,6 LISTA DE ESPERA

5 263278 AUGUSTO HENRIQUE BUSS 1573,8 447,4 543,3 421,0 560,0 3545,5 LISTA DE ESPERA

6 263312 BIANCA KAROLINE MILANEZ TOSIN 1475,1 468,7 465,8 469,0 560,0 3438,6 LISTA DE ESPERA

7 262724 DÉBORA DE SOUZA DEMETRIO 1485,6 439,6 435,7 357,4 700,0 3418,3 LISTA DE ESPERA

Ciência da Computação(B) - Diurno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263458 VICTOR ABREU DE CASTRO PLACIDO 1613,4 506,8 359,2 1369,2 520,0 4368,6 APROVADO

Ciências Biológicas(L) - Vespertino/Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261449 GIOVANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1654,8 545,4 543,4 665,2 640,0 4048,8 APROVADO

2 262610 MAYARA CASSANDRA RIBEIRO DA SILVA 1387,8 644,5 550,0 552,2 600,0 3734,5 APROVADO

Ciências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 262408 GLEICE KELY DOS SANTOS ALVARENGA 566,7 1950,3 551,1 2030,1 620,0 5718,2 APROVADO

2 261601 FERNANDO DE CARVALHO ALVES 479,4 1621,2 563,3 2066,7 600,0 5330,6 APROVADO

3 261392 RITA KAROLINY NUNES RODRIGUES 604,6 1719,3 542,0 1762,5 680,0 5308,4 APROVADO

4 261854 CAMILA BARBOSA NASCIMENTO 482,3 1872,3 586,4 1698,3 660,0 5299,3 APROVADO

5 263018 PRISCYLA PAIVA BANDEIRA 431,4 1755,0 502,5 1608,9 520,0 4817,8 APROVADO

6 261544 CESAR ARAUJO DA SILVA 543,9 1554,0 483,0 1471,5 580,0 4632,4 LISTA DE ESPERA

7 263478 RAYLTO HARÃ SARMENTO SOUSA 424,3 1471,2 430,4 1309,5 700,0 4335,4 LISTA DE ESPERA

8 263396 FLÁVO JOSÉ SARAIVA MONTEIRO 488,4 1287,6 474,8 1736,4 320,0 4307,2 LISTA DE ESPERA

9 262519 VALDEIR JESUS SANTOS 391,5 1571,4 485,3 1424,1 400,0 4272,3 LISTA DE ESPERA

Ciências Econômicas (B) - Matutino
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261463 CRISTIANO EDUARDO BARROS 499,7 1917,0 556,1 1843,5 520,0 5336,3 APROVADO

2 262126 LUCAS FREDSON DE ALMADA REGO 538,4 1785,0 547,6 1574,4 500,0 4945,4 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Anexo I do Edital Nº 044/2019 CPV - Página 2 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 044/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL – TRANSFERÊNCIA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Ciências Econômicas (B) - Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263319 LUIZ GUSTAVO SOARES DOS SANTOS 517,9 1822,2 616,2 2169,3 440,0 5565,6 APROVADO

Comunicação Social - Jornalismo (B) - Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261565 MARILY BRANDÃO DE SOUZA 499,7 1839,0 1814,4 468,4 540,0 5161,5 APROVADO

2 261839 ALEXANDRE DAMASCENO DA SILVA 445,0 1672,2 1401,9 338,7 460,0 4317,8 APROVADO

Direito(B) - Vespertino/Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 262776 LEVI LEITE DE AGUIAR 524,4 2028,3 654,0 657,5 800,0 4664,2 APROVADO

2 261456 ROBERTO MATHEUS VIANA DOS SANTOS 580,0 2034,0 548,7 456,7 740,0 4359,4 APROVADO

3 261479 LÍDIA JOY PANTOJA MOURA 509,8 1830,0 576,6 570,2 860,0 4346,6 APROVADO

4 261972 DANIELY DA SILVA OLIVEIRA 567,6 1920,6 610,8 606,0 580,0 4285,0 LISTA DE ESPERA

5 263529 HELMES DIAS DE REZENDE FILHO 476,3 1971,6 513,3 674,2 640,0 4275,4 LISTA DE ESPERA

6 261963 NIELSON SAMPAIO BARBOSA 586,4 1765,2 574,2 642,4 620,0 4188,2 LISTA DE ESPERA

7 263320 ANA BIATRIZ MAGALHAES DE ALENCAR 498,9 1882,8 629,9 545,9 620,0 4177,5 LISTA DE ESPERA

8 261889 LEONARDO MICHELL SILVA DOS SANTOS 534,2 1910,4 552,7 632,7 500,0 4130,0 LISTA DE ESPERA

9 263476 DANYLLO OLIVEIRA DOS SANTOS 540,7 1877,4 595,0 383,8 600,0 3996,9 LISTA DE ESPERA

10 261719 SAMILA ANTONIA DA SILVA ALMEIDA 445,9 1740,6 534,5 607,2 640,0 3968,2 LISTA DE ESPERA

11 263272 MARIA EDUARDA OBANDO DA GRACA 441,2 1852,5 556,1 519,8 540,0 3909,6 LISTA DE ESPERA

12 261403 SHIRLEY SILVA NASCIMENTO 492,6 1752,3 550,3 435,8 640,0 3871,0 LISTA DE ESPERA

13 261894 ANA CAROLINA DE SOUZA AMORIM 468,2 1771,8 562,3 417,0 600,0 3819,3 LISTA DE ESPERA

14 261778 AMANDA NOBRE GOUVÊA 482,6 1679,4 555,2 511,0 580,0 3808,2 LISTA DE ESPERA

15 261555 THALIA DOS SANTOS CAETANO TEIXEIRA 422,6 1461,0 530,0 412,4 940,0 3766,0 LISTA DE ESPERA

16 263402 FRANCISCO SILVA E SILVA 413,3 1894,2 520,8 397,5 540,0 3765,8 LISTA DE ESPERA

17 263408 ANNE BEATRIZ VASCONCELOS DA SILVA 503,1 1479,9 522,4 469,1 760,0 3734,5 LISTA DE ESPERA

18 263273 ALEXSSANDRO SALDANHA DE ARAUJO 383,8 1542,0 548,3 634,7 600,0 3708,8 LISTA DE ESPERA

19 262474 ORISMAR ARAUJO MOURAO JUNIOR 456,5 1649,1 565,7 411,8 500,0 3583,1 LISTA DE ESPERA

20 261621 VICTOR MATHEUS DE SOUZA COSTA 521,6 1472,4 394,0 617,5 560,0 3565,5 LISTA DE ESPERA

21 263316 RÔMULO CONCEIÇÃO DASILVA 464,8 1194,9 484,1 451,3 500,0 3095,1 LISTA DE ESPERA

22 261476 STEPHANIE GRACIANO DE AGUIAR 451,2 1213,8 500,0 356,2 460,0 2981,2 LISTA DE ESPERA

Enfermagem (B) - Integral
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263373 WALLINE DA COSTA SILVA 1639,8 611,8 508,8 469,4 880,0 4109,8 APROVADO

2 261489 MYCHAELLA LIMA DE MIRANDA 1626,9 470,5 497,2 475,6 740,0 3810,2 APROVADO

3 263507 JULIANA BEZERRA LADISLAU 1335,0 523,0 523,5 651,0 600,0 3632,5 LISTA DE ESPERA

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Anexo I do Edital Nº 044/2019 CPV - Página 3 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 044/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL – TRANSFERÊNCIA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

4 263446 KAREN SILVA DE ALMEIDA 1457,1 535,3 476,1 471,4 620,0 3559,9 LISTA DE ESPERA

5 263456 VITORYA LAURYTA JULIO DAMASCENO 1621,2 440,6 449,1 462,8 560,0 3533,7 LISTA DE ESPERA

6 261939 TAYLA WENDE BARBOSA MELO 1320,9 601,2 511,5 439,6 640,0 3513,2 LISTA DE ESPERA

7 263432 LUANA NUNES VIANA 1308,6 545,3 562,4 437,1 560,0 3413,4 LISTA DE ESPERA

Engenharia Civil(B) - Diurno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261706 JAQUELINE ALBINO DE HOLANDA 1630,2 635,0 565,3 1936,2 720,0 5486,7 APROVADO

2 263106 MURILO SOUTO CHAVES 1715,7 575,3 587,7 1932,6 660,0 5471,3 APROVADO

3 263357 SANDRO VITOR LAGO ALVES 1887,9 585,8 545,2 1922,4 460,0 5401,3 APROVADO

4 262556 VINICIUS AURELIO DANTAS DO NASCIMENTO SILVA DA CRUZ 1587,9 637,8 509,0 2079,9 560,0 5374,6 APROVADO

5 261521 HADASSA DOMINGUES ROCHA 1646,7 605,7 545,9 2028,3 540,0 5366,6 LISTA DE ESPERA

6 262616 ANTONIO WALTER RODRIGUES LIMA JUNIOR 1776,6 650,0 612,2 1660,8 620,0 5319,6 LISTA DE ESPERA

7 261591 LUCAS DE JESUS BATISTA 1760,4 508,5 556,5 1836,0 620,0 5281,4 LISTA DE ESPERA

8 263439 SUSAN CHAVES ROCHA 1572,6 640,3 543,8 1778,1 640,0 5174,8 LISTA DE ESPERA

9 263324 ANTONINO MENEZES DA SILVA NETO 1414,5 608,2 578,1 1695,3 540,0 4836,1 LISTA DE ESPERA

10 261748 VICTOR NERES DE SOUZA CRUZ 1563,6 584,9 493,0 1524,6 620,0 4786,1 LISTA DE ESPERA

11 261978 ORLANDO DO CARMO MERLIM NETO 1617,0 486,2 431,7 1723,8 340,0 4598,7 LISTA DE ESPERA

Engenharia Elétrica(B) - Integral
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261454 CHARLY DA SILVA NASCIMENTO 1205,4 535,4 431,2 1579,8 640,0 4391,8 APROVADO

Geologia (B) - Diurno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263385 MARCELO JOSE DA SILVA PONTES 1536,3 622,4 410,1 501,2 340,0 3410,0 APROVADO

Letras-Português (L) - Vespertino
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261535 DIANA MAICON MOREIRA 551,3 418,1 1641,9 536,1 500,0 3647,4 APROVADO

Letras-Português e Inglês(L) - Vespertino
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263508 ISABELLA MIRANDA SILVA 539,0 619,2 1735,2 479,2 640,0 4012,6 APROVADO

2 263541 YASMIN VIANA DA SILVA 535,0 632,4 1758,3 578,0 360,0 3863,7 APROVADO

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Anexo I do Edital Nº 044/2019 CPV - Página 4 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 044/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL – TRANSFERÊNCIA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Matemática(B) - Vespertino/Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263269 JOAO PAULO DA COSTA FERREIRA 1728,9 592,5 316,8 2277,6 600,0 5515,8 APROVADO

2 263492 JOHN KENNEDY MATEUS PEREIRA 1733,1 646,1 539,0 1915,8 500,0 5334,0 APROVADO

Matemática(L) - Vespertino/Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263548 JAMER XAVIER RODRIGUES JUNIOR 1324,8 511,2 488,5 2429,4 660,0 5413,9 APROVADO

2 261469 KAYQUE ELSON DA SILVA OLIVEIRA 1826,1 575,0 550,5 1428,6 740,0 5120,2 APROVADO

3 261862 EDINALDO GUIMARÃES DE FREITAS JUNIOR 1662,0 598,1 565,7 1294,2 720,0 4840,0 APROVADO

Medicina (B) - Integral
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263375 GIOVANNI DE SOUZA MOTA 2169,6 695,9 590,6 750,0 980,0 5186,1 APROVADO

2 263260 CAROLINE BARAUNA DA SILVA 2157,9 675,4 641,6 729,4 900,0 5104,3 LISTA DE ESPERA

3 263457 LUCAS MENDES DA MOTA 2107,8 680,1 634,6 714,4 940,0 5076,9 LISTA DE ESPERA

4 262363 REBECA LOUREIRO REBOUÇAS 2337,9 720,8 614,9 650,0 720,0 5043,6 LISTA DE ESPERA

5 261969 AYRTON ALMEIDA SILVA 2104,5 674,5 612,6 743,2 900,0 5034,8 LISTA DE ESPERA

6 262208 DOUGLAS BERTOLOSSI LANDIM DANTAS 2172,3 757,1 646,5 665,5 780,0 5021,4 LISTA DE ESPERA

7 262040 BÁRBARA GOMES FERREIRA 2037,9 670,5 583,3 791,9 920,0 5003,6 LISTA DE ESPERA

8 263413 KARLA CRISTIANY GOMES DE OLIVEIRA 2020,5 706,7 609,3 724,8 940,0 5001,3 LISTA DE ESPERA

9 263425 RAPHAELLY VENZEL 2078,4 641,9 633,3 734,2 900,0 4987,8 LISTA DE ESPERA

10 263322 MATHEUS DINELLY RIBEIRO DOS REIS 2000,7 683,4 646,6 676,6 960,0 4967,3 LISTA DE ESPERA

11 261774 JADHER LACERDA LIMA 2175,3 634,1 586,2 849,8 700,0 4945,4 LISTA DE ESPERA

12 263448 JORGE DE OLIVEIRA MATEUS 2015,7 696,4 648,7 752,4 780,0 4893,2 LISTA DE ESPERA

13 263403 SARA COSTA CAVALCANTE 1992,9 705,4 656,0 726,3 800,0 4880,6 LISTA DE ESPERA

14 263479 ELVIS JOSÉ PINTO DOS SANTOS 1941,9 652,1 580,3 852,4 760,0 4786,7 LISTA DE ESPERA

15 261423 JULIANE VIEIRA DE MENDONÇA SOUSA 1968,0 635,3 583,8 690,4 900,0 4777,5 LISTA DE ESPERA

16 263544 ANTONIO HENRIQUE PENNA PELLIZZETTI 2074,2 624,1 594,7 747,7 720,0 4760,7 LISTA DE ESPERA

17 261976 JANAINA GOMES DA ROCHA 1987,5 675,8 680,3 668,8 720,0 4732,4 LISTA DE ESPERA

18 263346 LETICIA DIAS GOMES RODRIGUES 1999,5 668,8 614,4 723,6 700,0 4706,3 LISTA DE ESPERA

19 263282 CARLA MARIANA DE MELO BEECK 1930,5 670,5 633,5 700,7 760,0 4695,2 LISTA DE ESPERA

20 263258 BARBARA FERNANDES COSTA DE ARAUJO 1876,2 625,0 588,7 656,8 920,0 4666,7 LISTA DE ESPERA

21 263262 TAMIRIS CURZIO TEJERINA 1808,4 733,5 679,1 716,0 720,0 4657,0 LISTA DE ESPERA

22 261984 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 1882,2 594,0 571,1 645,6 960,0 4652,9 LISTA DE ESPERA

23 263421 MATEUS SILVA DE SOUZA 1877,7 652,9 650,5 759,2 700,0 4640,3 LISTA DE ESPERA

24 263515 RENATA CALDAS RIBEIRO 1852,2 663,8 601,4 526,6 960,0 4604,0 LISTA DE ESPERA

25 261776 DANIELLA PIRES DE MELO 1878,6 634,9 599,5 646,4 840,0 4599,4 LISTA DE ESPERA

26 263293 MARIANA ANDRADE DE SOUZA 1972,2 670,1 581,4 532,3 820,0 4576,0 LISTA DE ESPERA

27 263475 CLAUDIANE MARIA CHAVES CRUZ 1787,4 679,0 573,0 625,3 900,0 4564,7 LISTA DE ESPERA

28 263300 RAINE COELHO QUEIROZ 1900,2 647,5 499,2 595,6 920,0 4562,5 LISTA DE ESPERA

29 261714 ANNE KATLEN DAMASCENO UCHÔA THOMÉ 1882,2 601,5 611,8 618,7 800,0 4514,2 LISTA DE ESPERA

30 261614 LUÃ CALLEGARIO FEU 1833,0 642,4 590,1 634,1 780,0 4479,6 LISTA DE ESPERA

31 261630 VIVIAN CAROLINE MARTINS MESQUITA 1805,1 606,1 451,2 702,3 900,0 4464,7 LISTA DE ESPERA

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Anexo I do Edital Nº 044/2019 CPV - Página 5 de 5

ANEXO I DO EDITAL Nº 044/2019 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL – TRANSFERÊNCIA 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

32 263406 PEDRO HENRIQUE ROSA ARAUJO 1935,3 612,8 515,4 680,2 680,0 4423,7 LISTA DE ESPERA

33 263524 SUELEM MOURA VILHENA 1731,9 616,5 583,2 537,7 920,0 4389,3 LISTA DE ESPERA

34 263285 REGIS DE ARAUJO SALES 1837,8 626,2 468,8 670,1 640,0 4242,9 LISTA DE ESPERA

35 261755 HELEN SUZANE OLIVEIRA DA SILVA 1723,2 613,2 603,2 626,8 640,0 4206,4 LISTA DE ESPERA

36 263321 ELMA MIRANDA DE CARVALHO 1740,0 658,6 625,7 439,4 740,0 4203,7 LISTA DE ESPERA

37 261470 CRINCIA AMORIM MELO ALENCAR 1822,8 604,6 514,7 528,4 600,0 4070,5 LISTA DE ESPERA

38 263387 CELINA XAVIER DE ALMEIDA 1475,7 666,9 573,5 479,9 720,0 3916,0 LISTA DE ESPERA

39 261664 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS 1505,4 586,5 524,5 571,1 680,0 3867,5 LISTA DE ESPERA

40 262009 UILY PINTO FERREIRA 1426,2 504,1 570,3 386,9 600,0 3487,5 LISTA DE ESPERA

41 261681 EMERSON KAUAN MELO PINHEIRO 1297,2 565,5 541,3 420,6 520,0 3344,6 LISTA DE ESPERA

Medicina Veterinária (B) - Diurno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263238 KARINNY ROCHA DE ARAÚJO 1836,9 668,7 617,9 690,6 520,0 4334,1 APROVADO

2 263452 CLAUBER SOUSA LOBO 1839,9 627,2 598,4 705,8 500,0 4271,3 LISTA DE ESPERA

3 263511 VICTORIA MENESES MAITO 1752,0 656,2 577,1 446,1 760,0 4191,4 LISTA DE ESPERA

4 262504 LENARA LOHANA NEVES DA SILVA 1734,3 624,1 575,4 474,6 660,0 4068,4 LISTA DE ESPERA

5 261765 ADRIA ELLAINY ARAÚJO KITZINGER 1621,5 624,6 596,3 550,8 600,0 3993,2 LISTA DE ESPERA

6 261400 VITÓRIA BARROS DO NASCIMENTO 1751,1 512,9 506,3 471,0 680,0 3921,3 LISTA DE ESPERA

7 263280 LORENA KELY DA SILVA MUNDIM 1497,3 565,4 503,0 393,4 640,0 3599,1 LISTA DE ESPERA

8 262429 VITORIA MANOELA DE SOUSA MELO 1502,1 469,5 481,3 537,1 500,0 3490,0 LISTA DE ESPERA

9 262076 MATHEUS PADILHA DE ALMEIDA 1376,7 409,8 512,7 424,5 480,0 3203,7 LISTA DE ESPERA

Pedagogia(L) - Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 261558 ELIAQUIM DE MELO SANTIAGO NETO 532,0 1902,3 1674,3 486,4 560,0 5155,0 APROVADO

2 261506 BRUNA MARIA BESERRA DA SILVA 435,0 1507,2 1708,2 472,6 320,0 4443,0 APROVADO

3 261433 CAROLINA DIAS ROCHA 407,5 1343,4 1390,5 479,7 440,0 4061,1 APROVADO

4 261920 REBEKA CRISTINA COSTA DA SILVA E SOUZA 382,2 1408,5 1352,7 351,0 520,0 4014,4 APROVADO

5 263336 CARMEN HELOISA LANA 387,5 1426,8 1261,2 371,5 560,0 4007,0 LISTA DE ESPERA

Psicologia(B) - Diurno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263323 MARA THAIS REBOUÇAS NORONHA 423,5 1819,8 1773,0 498,9 600,0 5115,2 APROVADO

2 263348 ANA PAULA DA SILVEIRA LIMA 401,0 1286,1 1187,7 458,1 520,0 3852,9 APROVADO

Secretariado Executivo(B) - Noturno
Ampla concorrência

ORD. INSC. NOME Redação TOTAL SITUAÇÃO

1 263512 VITORIA JHULIANA SOBRAL LUCENA 530,8 1804,8 1693,2 537,2 440,0 5006,0 APROVADO

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

Ciências da
Natureza e

suas Tecno-
logias

Ciências
Humanas e
suas Tecno-

logias

Linguagens,
Códigos e

suas Tecno-
logias

Matemáti-
ca e suas
Tecnologi-

as

	1